
SARA ASSICURAZIONI SPA

Quota di partecipazione Automobile Club Asti: 0,01%

Oggetto Sociale:

L’esercizio di ogni forma di assicurazione e riassicurazione dei rischi automobilistici in genere, nonché di ogni altro rischio cui sia autorizzata. Nello
svolgimento dell’attività sociale terrà in speciale considerazione particolari forme di assistenza assicurativa a favore degli associati dell’Automobile
Club d’Italia.
La società potrà, con deliberazione del consiglio di amministrazione: assumere, con qualsiasi forma di cessione, il portafoglio di società di
assicurazioni nazionali e straniere; assumere partecipazioni o anche rappresentanze utili allo sviluppo degli scopi sociali, nonché compiere tutte le
operazioni ed investimenti immobiliari, patrimoniali e finanziari diretti al proficuo impiego delle attività sociali.
La società potrà compiere, nel rispetto delle disposizioni di legge, tutte le operazioni e attività utili comunque connesse al raggiungimento dello scopo
sociale.
La società, nella sua qualità di capogruppo del gruppo assicurativo SARA, nell’esercizio dell’attività di direzione e coordinamento, ai sensi dell’art. 87,
comma 3, del codice delle assicurazioni private, adotta nei confronti delle società componenti il gruppo i provvedimenti per l’attuazione delle
disposizioni impartite dall’ISVAP nell’interesse della stabile ed efficiente gestione del gruppo assicurativo.
_________________________________________________________________________________________________________________________

SERVIZI IN CONVENZIONE:

DURATA IMPEGNO:

Non esistono servizi in convenzione con l’Automobile Club Asti

Indeterminato

ONERE COMPLESSIVO A
QUALSIASI TITOLO GRAVANTE SUL
BILANCIO DELL’AMMINISTRAZIONE: Anno 2013 € 0,00

N° RAPPRESENTANTI DELL’AMMINISTRAZIONE
PRESENTI NEGLI ORGANI DI GOVERNO E
TRATTAMENTO ECONOMICO:nessuno

Capitale sociale:  € 54.675.000

Patrimonio netto : € 386.661.713

Valore partecipazione : € 6075,00



RISULTATI DI BILANCIO (ultimi 3 esercizi):
2010

- € 40.691,00

2011

- € 38.834.940,00

2012

+ € 59.108.297,00

AMMINISTRATORI DELLA SOCIETA’:
Nome

Pasquale De Vita

Adriano Baso

Silvano Berlincioni

Franco Pardini

Brunello Olivero

Vito Andrea Ranieri

Sabina Soldi

Ascanio Rozera

Compenso Complessivo

€ 48.074,00

€ 48.598,00

€ 23.972,00

€ 25.907,00

€ 27.427,00

€ 26.187,00

€ 1.174,00

€ 34.197,00

TRATTAMENTO ECONOMICO COMPLESSIVO
AMMINISTRATORI:€ 235.536,00

SITO WEB SOCIETA’ PARTECIPATA: http://www.sara.it

Data di pubblicazione 18/06/2014
Ultimo aggiornamento 18/06/2014


