

SARA ASSICURAZIONI SPA

Quota di partecipazione Automobile Club Asti: 0,01%

Oggetto Sociale:

L'esercizio di ogni forma di assicurazione e riassicurazione dei rischi automobilistici in genere, nonché di ogni altro rischio cui sia autorizzata. Nello svolgimento dell'attività sociale terrà in speciale considerazione particolari forme di assistenza assicurativa a favore degli associati dell'Automobile Club d'Italia.

La società potrà, con deliberazione del consiglio di amministrazione: assumere, con qualsiasi forma di cessione, il portafoglio di società di assicurazioni nazionali e straniere; assumere partecipazioni o anche rappresentanze utili allo sviluppo degli scopi sociali, nonché compiere tutte le operazioni ed investimenti immobiliari, patrimoniali e finanziari diretti al proficuo impiego delle attività sociali.

La società potrà compiere, nel rispetto delle disposizioni di legge, tutte le operazioni e attività utili comunque connesse al raggiungimento dello scopo sociale.

La società, nella sua qualità di capogruppo del gruppo assicurativo SARA, nell'esercizio dell'attività di direzione e coordinamento, ai sensi dell'art. 87, comma 3, del codice delle assicurazioni private, adotta nei confronti delle società componenti il gruppo i provvedimenti per l'attuazione delle disposizioni impartite dall'ISVAP nell'interesse della stabile ed efficiente gestione del gruppo assicurativo.

SERVIZI IN CONVENZIONE: Non esistono servizi in convenzione con l'Automobile Club Asti

DURATA IMPEGNO: Indeterminato

**ONERE COMPLESSIVO A
QUALSIASI TITOLO GRAVANTE SUL
BILANCIO DELL'AMMINISTRAZIONE:** Anno 2013 € 0,00

**N°RAPPRESENTANTI DELL'AMMINISTRAZIONE
PRESENTI NEGLI ORGANI DI GOVERNO E
TRATTAMENTO ECONOMICO:nessuno**

Capitale sociale: € 54.675.000
Patrimonio netto : € 386.661.713
Valore partecipazione : € 6075,00

RISULTATI DI BILANCIO (ultimi 3 esercizi):

2010	2011	2012
- € 40.691,00	- € 38.834.940,00	+ € 59.108.297,00

AMMINISTRATORI DELLA SOCIETA':

Nome	Compenso Complessivo
Pasquale De Vita	€ 48.074,00
Adriano Baso	€ 48.598,00
Silvano Berlincioni	€ 23.972,00
Franco Pardini	€ 25.907,00
Brunello Olivero	€ 27.427,00
Vito Andrea Ranieri	€ 26.187,00
Sabina Soldi	€ 1.174,00
Ascanio Rozera	€ 34.197,00

TRATTAMENTO ECONOMICO COMPLESSIVO
AMMINISTRATORI: € 235.536,00

SITO WEB SOCIETA' PARTECIPATA:

<http://www.sara.it>